1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šia sutartimi PARDAVĖJAS įsipareigoja parduoti prekes PIRKĖJUI, o PIRKĖJAS 

įsipareigoja PARDAVĖJUI sumokėti už šias prekes, pagal šioje sutartyje numatytas sąlygas.

2. PREKIŲ KAINA

2.1. Užsakomų prekių kiekių kaina yra 8400,00 Eur ( Aštuoni tūkstančiai keturi  šimtai  Eur.) 

įskaitant ir PVM (Sutarties Priedas Nr.1).

3. PREKIŲ KOKYBĖ

3.1.Prekės turi atitikti kokybės reikalavimus.

3.2.Prekėms suteikiama 12 mėn. garantija, jeigu jos naudojamos pagal paskirtį.

4. PRISTATYMO SĄLYGOS , PREKIŲ PRIĖMIMAS,GRĄŽINIMAS